

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 018/2023

Athenas Automação Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.425.676/0003-51 - Endereço: ROD ES-010, Nº2594 - KM2.60 QUADRACHA LOTE 343 SALA B46 - CEP: 29164140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (51) 3363-4800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	WORKSTATION, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	ThinkStation P360tw	Lenovo	6 UN	R\$ 14.700,00	88.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 88.200,00	

DIGITECH SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.869.044/0001-88 - Endereço: Rua Maria Carlota Numero 773 - Sala 50 - CEP: 03647000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 99828-2009

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	MONITOR DE VÍDEO 21.5", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	22P2ES	AOC	10 UN	R\$ 980,00	9.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.800,00	

ELITH INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.450.107/0001-07 - Endereço: Rua Frederico Bunn - CEP: 88160112 - UF: SC - Município: Biguaçu - Telefone: (48) 98473-6467

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESKTOP INTERMEDIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	OPTIPLEX 5000 SMALL I5-12500	DELL	80 UN	R\$ 5.778,51	462.280,80
0002	NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	E14 G3 RYZEN 5-5500U	LENOVO	20 UN	R\$ 4.836,64	96.732,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 559.013,60	

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.391.476/0001-82 - Endereço: ROD BR 101 KM 101 - CEP: 58322000 - UF: PB - Município: Conde - Telefone: (81) 99122-4686

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	WEBCAM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	RELEE WB140	RELEE WB140	15 UN	R\$ 190,12	2.851,80
0020	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	HASIVO S800-24G	HASIVO S800-24G	20 UN	R\$ 685,02	13.700,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.552,20	

INCOTECH COMPANY LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.816.315/0001-44 - Endereço: Rua Rui Barbosa - CEP: 88701600 - UF: SC - Município: Tubarão - Telefone: (48) 3053-0760

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	TS 2510	Intelbras	10 UN	R\$ 147,00	1.470,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.470,00	

MARCIA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA SCHNEIDER | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 04.995.470/0001-93 - Endereço: Rua Théo Benevenuto - CEP: 91130710 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3364-7736

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ROLO DE PAPEL PARA PLOTTER, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	914X50X90	SUZANO	15 UN	R\$ 155,00	2.325,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.325,00	



RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.562.943/0002-64 - Endereço: AV CARLOS GOMES - CEP: 90480000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99300-7088

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	MOUSE E TECLADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	WT1+WM1	WHALE ELECTRONICS	10 UN	R\$ 100,00	1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.000,00	

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.383.196/0001-92 - Endereço: Av. Protasio Alves - CEP: 90410003 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3073-2061

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PLOTTER 36", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	T730 - 36" F9A29D	HP / HP	1 UN	R\$ 15.000,00	15.000,00
0007	CARTUCHO PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	F9J68A	HP ORIGINAL / HP	2 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0008	CARTUCHO AMARELO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	F9K15A	HP ORIGINAL / HP	2 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0009	CARTUCHO MAGENTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	F9K17A	HP ORIGINAL / HP	2 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0010	CARTUCHO CIANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	F9K17A	HP ORIGINAL / HP	2 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
0012	FILTRO DE LINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	M255	MEGATRON / MEGATRON	30 UN	R\$ 34,00	1.020,00
0015	CAIXINHA DE SOM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	SP-301 BK	C3TECH / C3TECH	15 UN	R\$ 31,00	465,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.885,00	

XPR3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.782.776/0002-76 - Endereço: AV PRIMEIRA AVENIDA - CEP: 29165155 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (32) 98814-5707

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	MONITOR DE VÍDEO 23.8", CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	24P1U	AOC / AOC	10 UN	R\$ 1.179,00	11.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.790,00	

Valor Total: R\$ 717.035,80

